2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«19» марта 2021 г.

№ 14
	О внесении изменений в приложение    № 1,2 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 09.11.2020 № 42 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017  № 209н  «Об утверждении Порядка применения классификации операций сектора государственного управления».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Внести в приложение № 1 «Перечень кодов региональной классификации бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 09.11.2020 № 42 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2021год и плановый период 2022 и 2023 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 18.01.2021 № 04, от 19.02.2021№10, от 26.02.2021 №12) следующие изменения:

после строки:

	27201#344
	Ярцевское г/п Субсидия бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аврийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

дополнить строкой следующего содержания:

	27201#381
	Субсидии на осуществление мероприятий по реконструкции (капитальному ремонту) зданий (сооружений), предназначенных для размещения общественных бань

2.
Внести в приложение № 2 «Перечень кодов аналитических показателей расходов бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 09.11.2020 № 42 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 18.01.2021 № 04, от 19.02.2021 №10, от 26.02.2021 №12) следующие изменения:

после строки:

	81710-20
	Субсидии на обеспечение условий для функционирования центров цифрового и гуманитарного профилей

дополнить строкой следующего содержания:

	81800-21
	Субсидии на осуществление мероприятий по реконструкции (капитальному ремонту) зданий (сооружений), предназначенных для размещения общественных бань

4.
Приказ довести до главных распорядителей бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области.

5.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника – начальника бюджетного отдела Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Е.И.Ковнер.

Начальник Финансового управления

Л.Г.Ярощук
_1261373846.doc
[image: image1.png]